преразглеждане по същество, при спазване на нормативните изисквания и съобразно 

дадените в мотивите указания. 

На 19.07.2011 г. началникът на митница Столична се е произнесъл с решение № 

9700-0442, с което е постановил нов отказ за възстановяване на акциз в размер на 

533,25 лева (петстотин тридесет и три лева и двадесет и пет стотинки) и е възстановил 

акциз в размер на 202,50 лева (двеста и два лева и петдесет стотинки) по Искане вх. № 

К47-1059/26.11.2010 г. на  [фирма]. За да се мотивира, административният орган се е 

позовал на §8, т.4 от Закона за изменение и допълнение на Закона за акцизите и 

данъчните складове (ЗИДЗАДС) (обн. ДВ, бр.